
ZARZĄDZENIE NR 148/2012/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 
 

w sprawie wzorów, sposobów sprzedaży i wydawania biletów parkingowych, 
abonamentów parkingowych i wezwań do wniesienia opłaty dodatkowej 

 
Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 
974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 
420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 
2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 567)  w związku z uchwałą Nr XVIII/193/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z 
dnia 4 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w Pabianicach oraz opłat za parkowanie w tej strefie 
i sposobu ich pobierania (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 382 poz. 4206) zarządza się, 
co następuje: 
 

§1. 1. Z dniem 27 czerwca 2012 r. wprowadza się do obrotu na terenie Miasta 
Pabianice, objętego strefą płatnego parkowania, określoną uchwałą Nr XVIII/193/11 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 4 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Pabianicach oraz opłat za 
parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 382 poz. 
4206), wzory biletów parkingowych, abonamentów parkingowych i wezwań do wniesienia 
opłaty dodatkowej. 

2. Wzory, o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia: 
1) bilet parkingowy – załącznik nr 1, 
2) roczny abonament parkingowy ze stawką zerową – załącznik nr 2, 
3) roczny abonament parkingowy ze stawką 10 zł – załącznik nr 3, 
4) roczny abonament parkingowy ze stawką 25 zł – załącznik nr 4, 
5) roczny abonament parkingowy ze stawką 75 zł – załącznik nr 5, 
6) roczny abonament parkingowy ze stawką 900 zł – załącznik nr 6, 
7) półroczny abonament parkingowy ze stawką 550 zł – załącznik nr 7, 
8) miesięczny abonament parkingowy ze stawką 110 zł – załącznik nr 8, 
9) tygodniowy abonament parkingowy ze stawką 35 – załącznik nr 9, 
10) dzienny abonament parkingowy ze stawką 10 zł – załącznik nr 10, 
11) wezwanie do wniesienia opłaty dodatkowej – załącznik nr 11. 
 

§2. Abonamenty parkingowe, o których mowa w §1 ust. 2 pkt 2–10 wydawane będą w 
Biurze Obsługi Strefy w Pabianicach przy ul. Zamkowej 21a od poniedziałku do piątku, w 
godzinach 9.00 – 16.00. 

 
§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg i Zieleni 

Miejskiej w Pabianicach. 
 
 §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 

/-/ Zbigniew Dychto 
 


